
Výuka 5.2..notebook

1

February 05, 2025

Do vět vyber vhodná slova.
list

písanka 8

pozor u slova táta na 
správné napojení



Výuka 5.2..notebook

2

February 05, 2025

kn. F jako Fík  opakování  Umíš odpovědět na otázky?

8. kapitola

1.Kam děti daly želvičky, když se rozhodly, že půjdou domů?

2. Co většinou říkáš potichu, když nechceš, aby to ostatní 
slyšeli, a nechceš, aby ten, komu to říkáš, to řekl někomu 
jinému (nechceš, aby to prozradil)? – napiš jedním slovem

3. Co Dáda neměla nikomu dalšímu prozradit?

4.Co si Dáda myslela o synovi paní Novákové?

5. Je drak paní Novákové z pohádky?

čteme str. 20  24, povídáme si o tom, co jsme četli
d.cv.  str. 25



Výuka 5.2..notebook

3

February 05, 2025

Pracujeme s číselnou osou  ukazujeme 
čísla, ukazujeme číslo, které je hned před, 
hned za daným číslem, číslo, které je o 1, 2, 
3.....menší nebo větší než dané číslo, 
počítáme na číselné ose (2+3....)

M  s.šk.



Výuka 5.2..notebook

4

February 05, 2025

d.cv.

M  pr.s. 13


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

